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LEGO FRIENDS 42654 Ranczo
kucyków i stajnia

Cena 260,00 zł

Numer katalogowy 42654

Kod EAN 5702017815220

Ilość klocków 727 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Oto zestaw, który zachwyci młodych miłośników koni! LEGO® Friends Ranczo kucyków i stajnia (42654) zainspiruje
siedmiolatki i starsze dzieci do wymyślania własnych historii o przyjaźni podczas zabawy ze zwierzętami. Zestaw zawiera
ranczo dla kucyków ze stajnią i kwaterami mieszkalnymi, wózek, dwie minilaleczki, dwie mikrolaleczki, figurkę kota, trzy
figurki kucyków i wiele akcesoriów do twórczej zabawy.

Dzieci mogą wymyślać niekończące się przygody z postaciami Aliyi, Liann, Victorii i Elli. Pielęgnacja i karmienie trzech
kucyków to świetna zabawa. W gospodarstwie jest działający podnośnik do siana, którym można przenosić bele siana na
strych lub na wózek. Na ranczu jest także przytulny salon, a także strych nad stajnią, na którym przyjaciółki uwielbiają spać —
to spełnienie marzeń każdego miłośnika koni!

Odkryj więcej zestawów konstrukcyjnych do zabawy (sprzedawanych oddzielnie) ze świata LEGO® Friends. Do zestawu
dołączona jest aplikacja LEGO® Builder do intuicyjnego budowania. Dzieci mogą w niej powiększać i obracać modele,
zapisywać zestawy i śledzić postępy w budowaniu.

Zestaw konstrukcyjny dla miłośników koni — LEGO® Friends Ranczo kucyków i stajnia zawiera stajnię do zbudowania,
wózek, podnośnik do siana i wiele innych elementów, które zachwycą siedmiolatków i starsze dzieci
Działający podnośnik do siana — zestaw ze stajnią obejmuje podnośnik do siana, który podnosi i opuszcza bele siana,
dzięki czemu dzieci mogą transportować je na wózek lub na strych, wymyślając rozmaite historie
Fajne postacie do odgrywania ról — ta zabawka zawiera minilaleczki Aliyi i Liann oraz mikrolaleczki Victorii i Elli,
figurkę kota, trzy figurki kucyków i wiele akcesoriów do kreatywnej zabawy
Akcesoria dla koników — dzieci mają do dyspozycji stajnię i część mieszkalną, a także akcesoria, takie jak wstążki,
szczotki, piekarnik, ciasteczka, jeżyny, marchewkę, zewnętrzne latarnie w kształcie koni i wiele więcej
Prezent dla dziewczynek i chłopców, którzy kochają konie — wskocz kłusem w wir zabawy dzięki zestawowi, który
świetnie sprawdzi się jako prezent dla siedmiolatków i starszych dzieci, które lubią kreatywną zabawę i opowiadanie
historii o przyjaźni
Serial dostępny online — zainspiruj dzieci do twórczej zabawy dzięki innym zestawom (sprzedawanym osobno) oraz
serialowi online LEGO® Friends: Następny Rozdział, gdzie dzieci mogą poznać bohaterów z miasta Heartlake
Opowieści o przyjaźni — seria zestawów konstrukcyjnych LEGO® Friends pozwala dzieciom odkrywać różne aspekty
przyjaźni i odgrywać własne, kreatywne historie
Wymiary — 727-elementowy zestaw z modelem rancza kucyków ma 17 cm wysokości, 33 cm szerokości i 14 cm
głębokości
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